
ROZMIAR 88 92 96 100 104 108 112 116 120 124 128 132 136 140

W
ym

ia
ry

 

ci
ał

a Obwód klatki 

piersiowej
86-89 90-93 94-97 98-101 102-105 106-109 110-113 114-117 118-121 122-125 126-129 130-133 134-137 138-141

Tolerancja 

+/-

szerkość kurtki 

pod pachami
52 54 56 58 60 62 64 66 68 70 72 74 76 78 2

szerokośc kurtki 

na dole
55 57 59 61 63 65 67 69 71 73 75 77 79 81 2

szerokość 

rękawa kurtki 

na wysokości 

pachy

22,5 23 23,5 24 24,5 25 25,5 26 26,5 27 27,5 28 28,5 29 1

170
 (161-

172)

182
 (173-

184)

194
 (185-

196)

170
 (161-

172)

182
 (173-

184)

194
 (185-

196)

długość rękawa 

kurtki

64

1,568

72

TABELA WYMIARÓW WYROBU GOTOWEGO - KURTKA DWUSTRONNA  ZPON  MPK

Wymiary wyroby gotowego - kurtki dwustronnej 

długość tyłu 

kurtki
2

77

81

85


